
Capitale sociale 1.000.000 € i.v. - Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 02404330223

38054 PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN) - Via Angelo Guadagnini, 31 
Tel. 0439 763439 - www.aziendareti.com - info@aziendareti.com - info@pec.aziendareti.com

Azienda 
Reti Elettriche S.r.l. 

 

AVVISO DI VENDITA AUTOMEZZI AZIENDALI 

 
 

SUZUKI JIMNY 

1.5 DDiS - 4WD-JLX 

GRIGIO (anno 2008) 

SUZUKI JIMNY 

1.5 DDiS - 4WD-JLX 

bianco (anno 2006) 

FORD TRANSIT 

300 S VAN - 2.0 TD 

(anno 2004) 



Capitale sociale 1.000.000 € i.v. - Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 02404330223

38054 PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN) - Via Angelo Guadagnini, 31 
Tel. 0439 763439 - www.aziendareti.com - info@aziendareti.com - info@pec.aziendareti.com

Azienda 
Reti Elettriche S.r.l.

Asta vendita automezzi ARE/sn/1 

 
 
 

Primiero San Martino di Castrozza -  27 febbraio 2017 
 

Prot. n°  0044/2017 

 

 

ASTA PUBBLICA PER VENDITA AUTOMEZZI AZIENDALI 
 

 

 

Azienda Reti Elettriche S.r.l. a seguito di riorganizzazione operativa intende vendere n. tre veicoli aziendali, 

a mezzo asta al miglior offerente, e precisamente: 

 

1) fuoristrada marca SUZUKI JIMNY 1.5 DDiS - 4WD versione JLX - immatricolato “autocarro N1” - avente 

le seguenti caratteristiche:: 

- Cilindrata e potenza: 1.500 cc. - kW 63 (alim. gasolio) 

- Immatricolazione: 12/2008 

- Immatricolazione:  Autocarro N1  (2 posti) 

- Km totali percorsi: 78.000 (circa) 

- Ultima revisione: dicembre 2016 

- Colore grigio metallizzato 

- Completo di pneumatici invernali montati su cerchi 

La base d’asta è fissata in € 5.000,00 (Euro cinquemila/00) - IVA compresa 
 

 

2) fuoristrada marca SUZUKI JIMNY 1.5 DDiS - 4WD versione JLX - immatricolato “autocarro N1” - avente 

le seguenti caratteristiche:: 

- Cilindrata e potenza: 1.500 cc. - kW 48 (alim. gasolio) 

- Immatricolazione: 07/2006 

- Immatricolazione:  Autocarro N1  (2 posti) 

- Km totali percorsi: 116.000 (circa) 

- Ultima revisione: luglio 2016 

- Colore  bianco 

- Completo di pneumatici invernali montati su cerchi 

La base d’asta è fissata in € 4.000,00 (Euro quattromila/00) - IVA compresa 
 

 

3) furgone marca FORD TRANSIT 300 S VAN 2.0 TD - immatricolato “autocarro N1”, avente le seguenti 

caratteristiche: 

- Cilindrata e potenza: 2.000 cc. - kW 74 (alim. gasolio) 

- Immatricolazione: 08/2004 

- Immatricolazione:  Autocarro N1  (3 posti) 

- Km totali percorsi: 76.000 (circa) 

- Ultima revisione: luglio 2016 

- Colore  bianco 

- Completo di allestimento (cassettiere e scaffalature) 

La base d’asta è fissata in € 3.000,00 (Euro tremila/00) - IVA compresa 
 

 

 



Capitale sociale 1.000.000 € i.v. - Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 02404330223

38054 PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN) - Via Angelo Guadagnini, 31 
Tel. 0439 763439 - www.aziendareti.com - info@aziendareti.com - info@pec.aziendareti.com

Azienda 
Reti Elettriche S.r.l.

Asta vendita automezzi ARE/sn/2 

 

 

 

 

I veicoli saranno venduti al miglior offerente a seguito di offerta in aumento rispetto al prezzo della base 

d’asta che è stato determinato a seguito indagine di mercato e valutazione da personale esperto. 

 

Il bene verrà trasferito nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. 

 

Tutte le spese inerenti il passaggio di proprietà al P.R.A. ed ogni altro onere dipendente e conseguente 

saranno a totale carico dell’acquirente. 

 

Gli interessati dovranno far pervenire la propria offerta entro le ore 12:00 del giorno 30 marzo 2017 ad 

Azienda Reti Elettriche S.r.l. - via A. Guadagnini, 31 - 38054 Primiero San Martino di Castrozza (TN). 

La busta potrà pervenire a mezzo posta ordinaria o raccomandata, a mezzo corrieri, oppure consegnata a 

mano presso i nostri uffici. 

 

L’offerta dovrà indicare il veicolo per il quale si presenta l’offerta ed prezzo IN CIFRE ED IN LETTERE, IVA 

COMPRESA; 

dovranno inoltre essere espressamente accettate le condizioni dello stato di fatto della macchina e le 

condizioni di consegna e pagamento. 

 

Sulla busta dovrà essere chiaramente indicato “OFFERTA ACQUISTO VEICOLO AZIENDA RETI ELETTRICHE”. 

 

L’offerta non potrà essere revocata. 

 

In caso di più offerte di pari importo sarà tenuta in considerazione la data di arrivo dell’offerta, con 

riferimento al nostro numero di protocollo assegnato. 

 

La vendita e consegna del veicolo sarà formalizzata entro 30 giorni dalla data di aggiudicazione.  Azienda 

Reti Elettriche S.r.l. emetterà regolare fattura di vendita; il pagamento dovrà avvenire “a vista fattura”. 

L’atto di vendita ai fini del passaggio di proprietà sarà espletato solamente a seguito di verifica 

dell’avvenuto pagamento della fattura stessa. 

 

 

I veicoli sono visionabili, previo accordi, presso la centrale Castelpietra di TONADICO: contattare Alessandro 

Bettega al n. 347 3418587 

 

Per altri chiarimenti ed informazioni contattare l’ufficio acquisti 

(tel. 0439.763400 - e-mail: acquisti@acsmprimiero.com). 

 

  

 

 Il Direttore 

 Marco Longo 

 

 

 

 

 

Segue documentazione fotografica 

  



Capitale sociale 1.000.000 € i.v. - Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 02404330223

38054 PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN) - Via Angelo Guadagnini, 31 
Tel. 0439 763439 - www.aziendareti.com - info@aziendareti.com - info@pec.aziendareti.com

Azienda 
Reti Elettriche S.r.l.

Asta vendita automezzi ARE/sn/3 

 

 

Pos. 1:  SUZUKI JIMNY 1.5 DDiS - 4WD-JLX - GRIGIO (12/2008) 
 

  

  

 

  



Capitale sociale 1.000.000 € i.v. - Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 02404330223

38054 PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN) - Via Angelo Guadagnini, 31 
Tel. 0439 763439 - www.aziendareti.com - info@aziendareti.com - info@pec.aziendareti.com

Azienda 
Reti Elettriche S.r.l.

Asta vendita automezzi ARE/sn/4 

 

 

Pos. 2:  SUZUKI JIMNY 1.5 DDiS - 4WD-JLX - BIANCO (07/2006) 
 

  

  

 

  



Capitale sociale 1.000.000 € i.v. - Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 02404330223

38054 PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN) - Via Angelo Guadagnini, 31 
Tel. 0439 763439 - www.aziendareti.com - info@aziendareti.com - info@pec.aziendareti.com

Azienda 
Reti Elettriche S.r.l.

Asta vendita automezzi ARE/sn/5 

 

 

Pos. 3:  FORD TRANSIT 300 S VAN - 2.0 TD (08/2004) 
 

  

  

  

 




